
       OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                            KOMISE ROZHODČÍCH – DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  

 
Zprávy z STK, KM, KR, DK (č. 29 – 7.11. 2018) 

Zprávy z STK / KM 

 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 
 

2. RS (Rozpis soutěží) 2018 / 2019: 

- viz www.ofsberoun.cz nebo ÚŘEDNÍ DESKA 
 

3. Pokuty: 
Osek – 100,- Kč – SPK9 (nepředložení soupisky družstva v utkání IV. B č. 2018212A3B1102 – viz IS FAČR) 
 

4. Předání do DK: 

VIŽINA – Důvod: podezření ze spáchání přečinu – hrubé nesportovní chování příslušníka družstva vůči rozhodčímu 

KRBEC Filip – AR2 (Vižina) – ID 94032002 – Důvod: podezření ze spáchání přečinu – pohoršující, urážlivé 

nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám 
 

5. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RS 2018 / 2019 – článek 9  

KONTROLA – soupiska družstva v utkání IV.B č. 2018212A3B1102 (Libomyšl – Osek B) – bez závad 
 

6. PRAVIDLA FOTBALU 2018: 

Obdrží kluby / oddíly: 

Běštín, Libomyšl, Rpety. 

Nová fotbalová pravidla si zástupci uvedených (!) klubů mohou vyzvednout oproti podpisu ve středu 14.11. 2018 

v době od 16 do 18 hodin. Zástupci těchto klubů si nová PF závazně objednali na losovacím aktivu ve Stašově (20.7. 

2018), další kluby si již PF vyzvedly. 

Cena pravidel je 140,- Kč. POZOR: tato částka byla zaúčtována klubům prostřednictvím IS FAČR 
 

7. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 
 

8. POZOR ZMĚNA - Halové turnaje mládeže – SH Králův Dvůr – ÚČAST POVINNÁ: 
OP – starší žáci – sobota 1.12. 2018 (9:00 hodin) – prvních pět týmů po podzimní části 

Účastníci – ČL-U Beroun B, Nižbor, Žebrák, Osek / Komárov, Svatá / Králův Dvůr 

OP – mladší žáci – sobota 1.12. 2018 (14:00 hodin) – první tři týmy ve skupinách A a B po podzimní části 

Účastníci – Všeradice, Karlštejn, Loděnice, Cerhovice / Drozdov, Žebrák, Komárov 

OP – starší přípravka – neděle 2.12. 2018 (9:00 hodin) – vítězové podzimních základních skupin 

Účastníci – Sokol Králův Dvůr, Zdice A, FK Králův Dvůr A, Hořovicko A, Komárov 

OP – mladší přípravka – neděle 2.12. 2018 (14:00 hodin) – vítězové podzimních základních skupin 

Účastníci – FK Králův Dvůr A, Chodouň / Libomyšl, Neumětely, Lochovice A, Felbabka (nejlepší tým z 2. místa) 

Pozn.: v případě, že se některý z týmů nebude moci zúčastnit z důvodu již dohodnutého prokazatelného startu v jiném 

turnaji, kontaktujte M. Exnera (mobil - 773 224 633) nejpozději do 10.11. 2018. 
 

9. ADRESÁŘ KLUBŮ (www.ofsberoun.cz): 

Aktualizovaný ADRESÁŘ sekretářů jednotlivých fotbalových klubů a oddílů na základě došlých PŘIHLÁŠEK 

do soutěží (2018 / 2019) na webu OFS – levé MENU – KLUBY – detail klubu 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/


Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!! 
 

10. Schválené turnaje: 

Všeradice – přípravky (2008 a ml. - dopoledne) a (2011 a ml. - odpoledne) – neděle – 11.11. 2018 – SH Černošice  
 

11. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 
 

12. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!!  
 

Zprávy z KR 

 

1. Důležité INFO: 

Sledujte pravidelně webové stránky OFS Beroun !!! 
 

Zprávy z DK 

 

1. DISCIPLINÁRNÍ KOMISE – DŮLEŽITÉ INFO: 

POZOR: tresty hráčů zůstávají v platnosti dle jednotlivých ROZHODNUTÍ DK OFS Beroun (viz úřední deska) !!! 

Není tedy rozhodující, zda systém hráče umožní či neumožní vložit do Zápisu o utkání !!! 

NEOPRÁVNĚNÝ START HRÁČE – v souladu s DŘ FAČR  § 69 / 1e a SŘ FAČR  § 35 / h 

ŽÁDOST vyloučeného hráče po druhé žluté kartě – tzv. „vykoupení z trestu“– formulář ke stažení na webu OFS 

Beroun – viz odkaz: http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dzad 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dzad

